
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  z 2. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 11. prosince 2014 
ZO schvaluje : 
1a1/26/2014 - přijetí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje na výdaje jednotky sboru 

dobrovolných hasičů ve výši 10.800 Kč a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o 

poskytnutí dotace. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1a2/2/2014 - přijetí účelové dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje k úhradě škod 

v souvislosti s povodněmi v červnu 2013 – Fond solidarity Evropské unie v rámci II. kola 

podávaných žádostí v celkové částce   3.097.400 Kč  za stejných podmínek jako v I. kole a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy o poskytnutí dotace. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1b/26/2014 – rozpočtové opatření č. 6/2014, kterým se rozpočtové příjmy zvýší o 7.363.800 

Kč rozpočtové výdaje sníží o 505.236 Kč. Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky 

na běžných účtech zvýší 7.869.036 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

1c/2/2014 – odložení na další jednání ZO a pověřuje pana Vondráka sepsáním důvodové 

zprávy, která bude předložena s materiály zastupitelům 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1d1/2/2014 - schodkový rozpočet na rok 2015. Rozpočtové příjmy ve výši 35.624.300 Kč a 

rozpočtové výdaje ve výši 49,088.100 Kč. Financování výdajů ve výši 13.463.800 Kč bude 

hrazeno z prostředků na běžném účtu. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

1d2/2/2014 – plán hospodářské činnosti na rok 2015. Náklady ve výši 5.213.000 Kč a výnosy 

ve výši 6.611.900 Kč. Zisk HČ v roce 2015 je plánován ve výši 1.398.900 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

2a3/2/2014 - prodej pozemku p.p.č.  1815/4 – trvalý travní porost o  výměře 1.879 m
2
, kat. 

území Rudník, Adéle Stelčovské, bytem Rudník čp. 559, 543 72,  za cenu 150 Kč/m
2
 ( 

281.850,- Kč ),
 
ve smyslu směrnice č. 5/2008, přílohy č.1. Náklady spojené s prodejem uhradí 

nabyvatel pozemku.  

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 
2b/2/2014 - vyřazení movitého majetku v hodnotě 784.071,30 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

3a/2/2014 - dodavatelem stavební zakázky „Revitalizace veřejné budovy č.p. 56 v Rudníku“ 

uchazeče Laušman a Malý s.r.o. s nabídkovou cenou 5.799.897,09 Kč bez DPH s tím, že 

konečná cena díla bude stanovena na základě skutečně provedených prací, dle jednotkových 

cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 



Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce Rudník podpisem smlouvy o dílo. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

 

4/2/2014 – termíny veřejného zasedání ZO na rok 2015 v předloženém znění 29.01.2015, 

26.02.2015, 26.03.2015, 28.05.2015, 25.06.2015, 03.09.2015, 29.10.2015, 12.12.2015 vždy 

od 18 hodin. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

 

ZO volí: 
5/2/2014 – určeným zastupitelem pro tvorbu Územního plánu pana Václava Lhotu. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

6/2/2014 – pověřeného zastupitele jako dalšího oddávajícího paní Lenku Kordovou. 

HLASOVÁNÍ: 13-0-1 

 

ZO revokuje (ruší) 
2a1/2/2014 - ZO revokuje (ruší) usnesení č. 2g1/28/2014 ze dne 26.06. 2014. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

NÁVRH BYL SCHVÁLEN 

 

2a2/2/2014 - ZO revokuje (ruší) usnesení č. 2g2/28/2014 ze dne 26.06. 2014. 

HLASOVÁNÍ: 14-0-0 

NÁVRH BYL SCHVÁLEN 
 

 
 

Ověřovatelé : Ing. Jiří Stuchlík                           dne  
 

  Jiří Šedivý                          dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                       dne 

 
 


